
 

MUNICIPIO DE BARRA BONITA 
Compras e Contratos 

Termo Homologação - Termo de Homologação 
Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 550 Ano - Minuta - Licitação: 2023 Número - 

Minuta - Licitação: 118 codigoCliente: 550 anoMinuta: 2023 cotaCredenciamento: Não 
 

Pág 1 / 1 
 

 

IPM Sistemas Ltda 
Atende.Net - WCO v:2015.04 

Identificador: WCO561101-791-KEUVKJEIZPMQKD-3 - Emitido por: LUCAS FELIPE DEMOSSI 11/09/2023 16:21:07 -03:00 
 

 

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Pregão Eletrônico 
Para Obras e Serviços de Engenharia 

115/2023 
Processo Administrativo: 115/2023 

   

Ao Sr(a). AGNALDO DERESZ tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações 
  

Homologo  

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Eletrônico nº. 115/2023, o(s) 
participante(s): 
 
  

  
Vencedores dos Itens 

77259 - GOLDEN TECNOLOGIA EM CONSTRUCAO LTDA 
 

Lote: 1 - LOTE 1 
 

Item Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total 

1 SONDAGEM A PERCUSSÃO METROS NA 60 R$79,87 R$4.792,20     
Total do Fornecedor: R$4.792,20 

197688 - ARTEFATOS E CONSTRUTORA JJM EIRELI 
 

Lote: 2 - LOTE 2 
 

Item Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total 

2 PROJETO DE FUNDAÇÕES M2 JJM 1.000 R$4,22 R$4.220,00 

3 PROJETO ESTRUTURAL M2 JJM 1.000 R$13,76 R$13.760,00     
Total do Fornecedor: R$17.980,00 

 

Barra Bonita, 11 de setembro de 2023. 
   

___________________________________ 
AGNALDO DERESZ 

Prefeito Municipal 
CPF: 016.532.949-14 

 


